Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 вересня 2021 12:12 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 вересня 2021 11:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 11200
грн. (одинадцять тисяч двісті) гривень. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Учасник торгів для
забезпечення виконання зобов’язань, які виникають
у зв’язку з поданням тендерної пропозиції надає
забезпечення тендерної пропозиції у формі: •
Електронної банківської гарантії, згідно з якою